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Pytania i odpowiedzi do postępowania RI.272.1.8.2021

Nawiązując do przesłanych pytań w sprawie postępowania pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby Centrum Usług Społecznych wraz z rozbiórką dwóch budynku gospodarczych oraz wiaty śmietnikowej” przesyłamy odpowiedź na zadane przez Państwa pytania.

Pytanie nr 1
W załączniku nr 6 nie ma węzła cieplnego a w przedmiarach jest. Proszę o podesłanie poprawnych przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SWZ oraz dokumentacją techniczną zakres robót nie obejmuje dostawy oraz uruchomienia węzła cieplnego. W przygotowywanej ofercie nie należy uwzględniać następujących pozycji z przedmiaru robót dla instalacji sanitarnych: 1.2.28; 1.2.29; 1.2.30; 1.3.1; 1.3.2.

Pytanie nr 2
Proszę o sprecyzowanie jakie dokładnie roboty maja być wykonane do końca tego roku?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z projektem umowy, który stanowi załącznik nr 5 do SWZ do 31.12.2021 r. należy wykonać roboty budowlane na parterze i II piętrze budynku oraz w dobudowywanej klatce schodowej z windą. Szczegółowy zakres robót budowlanych wynika z załączonej dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 3
Prosimy o możliwość wykonania wizji lokalnej na obiekcie w celu lepszego rozeznania zakresu prac związanych z przedmiotowym zadaniem. Proszę o wyznaczenie terminu spotkania.

Odpowiedź Zamawiającego:
Wyznaczam termin wizji lokalnej na dzień 05.07.2021 r. (poniedziałek) na godzinę 12.00 
na miejscu inwestycji tj. ul. Okrzei 15, 84-300 Lębork.
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